FAÇO SABER QUE O PODER LEGISLATIVO APROVOU E EU SANCIONO

E PROMULGO A SEGUINTE LEI:

Art. Io. Esta Lei fixa os subsidios do Prefeito, Vice-Prefeito e dos

Vereadores para a legislatura entre os anos de 2017 a 2020, passando a receber os

seguintes valores:

Prefeito: R$ 9.358,89 ( nove mil trezentos e cinquenta e oito reais eI

koitenta centavos) ;

- Vice-Prefeito: R$ 3.743,56 ( três mi, setecentos e quarenta e três

reais e cinquenta e seis centavos) ;

II

III - Vereador: R$ 2.018,00 ( dois mil e dezoito reais) .

\

Parágrafo único . Os subsidios serão pagos mensalmente após descontar os